
UCHWAŁA NR 458/2021 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 22 września 2021 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela Szkoły Muzycznej I Stopnia w Chełmży 

zastępującego dyrektora ww. szkoły w przypadku jego nieobecności  

 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

 

§1. Wyznacza się Piotra Janiszewskiego, nauczyciela Szkoły Muzycznej I Stopnia                                        

w Chełmży, do zastępowania Ilony Gronkowskiej, dyrektora ww. szkoły, w trakcie jej 

nieobecności w roku szkolnym 2021/2022. 

 

§2. Zastępowanie pani dyrektor Szkoły Muzycznej I Stopnia w Chełmży przez 

wyznaczonego nauczyciela obejmuje okres jej nieobecności i kończy się wraz z podjęciem 

obowiązków po zakończeniu okresu nieobecności. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

  §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiana tekstu jednolitego ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2021 r. poz.762. 


